第１号様式（第１３条）
	衛生管理者資格認定申請書
収　　入
印　　紙
年　　月　　日
　　国土交通大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本籍
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現住所
　　衛生管理者の資格の認定を受けたいので、船舶に乗り組む医師及び衛生管理者に関する省令第１３条の規定により申請します。
記
　１　上記省令第１２条各号の１に該当する資格及び経験
　　　（乗組み船舶の名称及び衛生管理業務従事期間）
　２　上記資格を有する書類の名称、発行者、発行番号及び発行年月日